PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2016                                                                                                                                                                № 883
   О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации   округа    Муром   от   02.12.2015 № 2209 «Об утверждении Комплексных мер по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в округе Муром на 2015–2017 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Губернатора Владимирской области от 20.01.2016 № 17 «Об утверждении государственной программы «Обеспечение безопасности населения и территорий во владимирской области»,  Уставом округа Муром, в целях обеспечения правопорядка, совершенствования профилактики правонарушений на территории округа Муром

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации округа Муром от 02.12.2015          № 2209 «Об утверждении Комплексных мер по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в округе Муром на 2015–2017 годы» следующие изменения:

1.1. Изложить п. 2.12., раздела 2 «Антинаркотическая пропаганда и воспитание» Комплексных мер по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в округе Муром на 2015–2017 годы в редакции согласно приложению.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Главный специалист отдела по мобилизационной работе и общественной безопасности
	Э.М. Гусев

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром по управлению делами администрации, начальника управления аппарата администрации
	В.К. Вахляев

	Начальник отдела  по мобилизационной

работе и общественной безопасности
	В.В. Косюк

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	Д. А. Карпов

Файл сдан:

ведущему специалисту  отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                             О. В. Едачёва

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)

	Разослать:
	 по 1 экз.: в дело, отдел по мобилизационной работе и общественной безопасности, финансовое управление, управление образования

                                                                                                                                                   Приложение

к постановлению администрации  округа Муром

                                                                                                                                                                                  от 10.10.2016 № 883
Комплексные меры

по противодействию злоупотреблению наркотиками

и их незаконному обороту в округе Муром на 2016-2018 годы
	№№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнители, ответственные за реализацию мероприятий

	1
	2
	3
	4

	2. Антинаркотическая пропаганда и воспитание

	2.12.
	Оснащение кабинетов по наркопрофилактики в образовательных учреждениях округа компьютерной техникой, интерактивным оборудованием, мебелью
	2016-2018
	УО

	Начальник отдела по мобилизационной

 работе и общественной безопасности
	В.В. Косюк